
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO DARBUOTOJŲ GARANTIJŲ 

VYKDANT PROJEKTUS 

 

2022 m. rugsėjo 22 d. Nr. 162-05 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas) 2010 m. gruodžio 23 d. 

priėmė nutarimą Nr. 4-7 „Dėl Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos mokslo tarybos 

projektuose dirbusių dėstytojų ir mokslininkų etatinio krūvio“, kuriuo įpareigojo padalinių, kurių 

dėstytojai ar mokslininkai dėl dalyvavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos mokslo 

tarybos finansuojamuose projektuose turėjo susimažinti etatinį krūvį, vadovus, pasibaigus projektui, 

užtikrinti darbuotojui galimybę susigražinti iki projekto turėtą etatinį krūvį. Senatas, atsižvelgdamas 

į 2021 m. lapkričio 25 d. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos sprendimu Nr. UT1-11-1 

patvirtintų Universiteto strateginės plėtros gairių 2022–2026 metams ir jų įgyvendinimo plano 

strateginį tikslą vykdyti aukščiausio lygio fundamentaliuosius ir taikomuosius tyrimus ir kurti 

mokslo žiniomis grįstas technologijas, n u s p r e n d ž i a , kad: 

a) padalinių vadovų pareiga – užtikrinti dėstytojų bei mokslo darbuotojų galimybę 

sugrąžinti dėl dalyvavimo tarptautiniuose, Europos Sąjungos struktūrinių fondų ar 

Lietuvos mokslo tarybos finansuojamuose projektuose (toliau – Projektai) susimažintą 

krūvio dalį – išlieka aktuali ir nepakitusi; 

b) tyrėjai turi pagrįstą ir teisėtą lūkestį, pasibaigus Projektams, sugrąžinti mokslinių ar 

pedagoginių pareigybių krūvį, sumažintą dėl dalyvavimo Projektuose; 

c) padalinių vadovų pareiga dėl dėstytojų ir mokslo darbuotojų garantijų, įvardytų šiame 

nutarime, turi būti įgyvendinama užtikrinant padalinio veiklos tęstinumą. 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       Ieva Petrutytė 


